REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

Nr. S\MA- prot. Elbasan, mé 04 .03.2022

VENDIM

Nr. Y% , daté O\. 03.2022

"PER SHPALLJEN E PROCESIT TE REGJISTRIMIT TE KANDIDATEVE PER NJE
ANETAR PERFAQESUES TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE HUMANE NE
KOMISIONIN INSTITUCIONAL TE ZGJEDHJEVE

TE UNIVERSITETIT TE ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

NéE mbeéshtetje té Ligjit nr. 80/2015, daté€ 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet publike t€ arsimit té larté né Republikén e Shqipéris€", Statutit
t€ UE-s€ dhe neneve 6 e 37 t€ Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet
drejtuese dhe Senatin Akademik né€ Universitetin € Elbasanit “Aleksandér Xhuvani,
Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Té shpallé procesin e regjistrimit t€ kandidatéve pér njé anétar pérfagésues té
Fakultetit t€ Shkencave Humane né€ Komisionin Institucional té Zgjedhjeve té
Universitetit t€ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”.

2. Regjistrimi 1 kandidatéve pérfundon mé daté 07.03.2022.

. Kandidatét e interesuar t€ dorézojné prané sekretaris€ s€¢ Senatit Akademik kérkesén

pér vetékandidim brenda afatit té caktuar né€ pikén 2 t€ kétij vendimi.

4. Ky vendim t€ publikohet né fagen elektronike zyrtare t€ UE-s€.

(O8]

Ky vendim hyn n€ fuqi menjé€heré.

KRYETARI
I SENATIT AKADEMIK

Prof.Dr. m:_wgm TOPI

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al



